Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 02 AO EDITAL Nº 09/2022 EDITAL RETIFICADOR Nº 02 AO EDITAL Nº 09/2022

 Programa de Assistência Estudantil/Auxílio Permanência para apoio na realização do evento Programa de Assistência Estudantil/Auxílio Permanência para apoio na realização do evento
educacional Jogos do IFMT 2022 – JIFMT 2022educacional Jogos do IFMT 2022 – JIFMT 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I –  RetificarI –  Retificar  o resultado dos candidatos inscritos no edital nº 09/2022, conforme segue:

NOMENOME MATRICULAMATRICULA

1 Adriane Cristina Andrade da Cruz ********30026

2 Alaise Catarine de Oliveira ********10710

3 Alessandro Moura Batista ********10111

4 Alexandre de Souza Araújo ********30163

5 Amanda Souza de Figueiredo ********10045

Ana Karla da Silva Bento ********30123

7 Ana Luisa da Silva Carvalho ********10258

8 André Bayer da Silva ********10169

9 André Luiz da Silva Almeida ********10177

10 Anny Karolliny Da Silva Mendes ********10029

11 Arthur Ferreira Alves ********40314

12 Bruna Batista de Oliveira ********10080

13 Cácio Da Silva Nonato ********30093

14 Carine Souza Santos ********10188

15 Carlos Henrique Rici Conceição ********40138

16 Clara Eduarda Melo da Costa ********10731

17 Edson Teixeira Oliveira ********30420

18 Eduardo Santana Silva ********30395

19 Eliz Regina Felipe da Silva ********30161

20 Elizabete Kenia Fernandes de Souza Lima ********10616

21 Estefanny Elen da SIlva Proença ********10643

22 Evelyn da Silva Amorim ********10251

23 Fernanda Ferraz Evangelista ********10428

24 Flávia Neri Luna ********10720

27 Gabryela Raycka Porfira Ramos Alves de Oliveira ********10401

6 Giovana da Silva Oliveira ********10525

27 Greicemara da Guia de Oliveira ********30085

28 Guilherme da Silva Ramos ********10130

29 Igor Da Silva Zagonel ********40284

30 Ivia Salarolli Alves ********30064

31 Jessica Caroline dos Santos ********30178

32 Julia Beatriz Arantes Correia ********30235

33 Laura Vitória Alves do Monte ********10452

34 Leonardo Queiroz Silva ********40162

35 Lourdes Maria Ribeiro Fernandes ********10578

36 Lucyan Felipe de Miranda Xavier ********10448

37 Luidy Bispo de Souza ********40061

38 Mailon Bruno Pedri de Campos ********40365

39 Marco Antônio Silva de Souza ********30282

40 Maria Divina Araújo Soares *********10477

41 Maria Eduarda de Miranda Galdino *********10545

42 Maria Eduarda Da Silva Freitas *********10324

43 Maria Fernanda de Souza Bento *********10027

44 Mariana Jesus Dutra *********10380

45 Mariana Ribeiro Pedroso *********10415

46 Marinilce Gregoria Arruda de Souza *********30045

46 Mateus Augusto Firmino Ribeiro *********40197

47 Maxwell Deyvid dos Santos Gonçalves *********10721

48 Milena Larissa Reis De Sá *********10121

49 Miriam Alves Mendes *********40090

50 Muriel Sophia Pereira Eduardo *********10540

51 Nadja Maria dos santos *********30190

52 Náker Patricia da Silva *********30128

53 Nathalia Gomide Bertaglia *********10623

54 Nicolas Falcão Heemann *********40169

55 Noelle Fernanda De Oliveira Silva *********10233

56 Ozanan Mariano Pereira Leite *********30306

57 Paulo Henrique Silva da Silva *********30284

58 Pedro Henrique Bueno dos Santos *********30239

59 Raysa Conceição Santiago *********30050

60 Rayssa Pereira Costa *********10650

61 Renata Gabrieli Gonçalves da Silva *********10677

62 Rhaianny Vitória Nascimento e Silva *********30220

63 Roberta Aparecida Leal dos Santos *********30247

64 Samuel Oliveira Silva Bianch *********40090

65 Samyra Renata Alves Nunes ********10053

66 Steffany Alice Saraiva Abreu ********30235

67 Tarsis Rebeka de Solza *********30360

68 Thalia Carajoinas Ramalho Cuenca ********30130

69 Vivian Emanoelle Marinho Gomes ********40330

70 Vivian Gomes Ramos *******30088

71 Yasmin Gabriela de Melo Teixeira ********10355

72 Yuri Eduardo Gomes dos Santos ********10365

II – Inscrições indeferidas pela não previsão do curso no Edital 09/2022:

Nome

1 Ana Victória da Silva Souza

2 João Vitor Gonçalves Sena

3 Luiz Gabriel Canavarro Dias

4 Nathiely Ribeiro Lourenço

Cuiabá, 29 de março de 2022.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: